Letters pastorafi 19341958, Prescia, La Scuola Ediwiee, 1958, in-B°, pp. 392,

Il Papo. Lettern pasiorale 1964, Bresein, Curis Vescovile, 1964,
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LEONARDO MAZZOLDI

FONTI PER
LA STORIA ECCLESIASTICA BRESCIANA
NEI SECOLI XIII E X1V;

i registri dei possedimenti del Vescovo di Brescia
e delle relative rendite

f. 44 r.

Hoe est fictum denariorum episeopatus in euria de Gavardo solu-
torum Johanni Somello Gastoldo dominj Azonis dei gracia brixien-
sis episcopi. Anno domini Millesimo. CC.LLJ. Indictione X.

In primis tre imperiales a domino Martino condam domini Jacobi
pro domo que fuit pistoris.

XIIIJ imperiales a Bontempo Pizoli sortis Gaumi.

J imperialis ab eodem de prato de Lusorcullis. tenet Pundu-
rellus (126).

J imperialis ab eodem terre Blegne. que fuit Blanche Mazole.

J imperialis ab eodem pro domina Romagna eius uxore terre putei.
tenet Frerola (127).

A Johanne Tasso et Bevegnute notario nomine Monasterij sancti
Petri in mante XXIIIJ] solidi imperiales et medius pro ficto, XXV
solidi imperiales pro terra de Veriano et V] imperiales quos ha-
buerunt pro pasto duabus personis.

XXXV imperiales a Bonfathine Pecore pro medietate sortis Otto-
num de Bolina.

I1J imperiales ab heredibus zer Moronti domus sue castri jacentis
aput Chisim. medictatem Johaninus dela Cori el oliam medietatem
Mazola de Spele (128),

XV imperiales a Zanono Zetti. Runchi sui super viam in intra-
cione burgi.

XVIIJ imperiales ab heredibus Alberti Masere pro terra que iacet
ad mentern Longavine.

I1] imperiales a Gavardino Sabelli domus sue eastri. Feginus eon-
dam Iohannis Secaidinarij tenet pro wvice swa (129).

1J solidi imperiales a Petro Solnici pro medietate sortis Solniei.
V] imperiales a Fanello Roronis domus sue mercati. heres Ca-
pre (130},
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[tem ab eodem IJ imperiales stalli sui banche mereali.

I1J (solidi imperiales (o imperiales) et] medius pro terra de Pre
thalata.

I1J solidi imperiales et dimidius a Rivesto et a fratre terre sortis
Salxedi.

I1J imperiales ab heredibus Martini Pizoli de Villa pro terra que
fuit Martini Cocij et pro parte sue sortis.

[} solidi imperiales pro sorte de Vendrandis a Brazolo et parzo-
navolis,

XXIIIJ solidi imperiales minus [IJ imperiales pro sorte Aquarene
quos habuerunt pro pasto,

IJ solidi imperiales a Johanne Hlanchi runchi de Lozo. Heres Lan.
cefe tenel el investitus (131).

VI imperiales a Benedieto et a Petro condam Bendadei domus sue
jacentis in castro. Benadessus de Bendadeis (132).

IJ imperiales a Girarde Filieti pro domo sua iacente in capite
pontis Gavardi cui coheret a mane ipse Filietus, a meridie et a
monte et a sero strata.

. dd v,

Iterm II1J imperiales ab heredibuz Stephani de Pethennaca de ne-
more Cigoli Rondenini. heres Avi (133).

XXVIIJ immperiales a Stephano Zochi de ¢lauso de Rasolis. Synonus
Conforti tenet (134).

[tem ab eodem IJ imperiales pro orto jacente aput Clisim.

Item J imperialis ab eodem pro medietate domus sue incentis aput
Clisim.

Item imperiales V ab eodem terre de sub Dosolo.

Item V] imperiales a Bontempo de Villa nova ronchi Attomis
Calnice,

XIIIJ imperiales a Bonlempo et a Johanne Ager et ab heredibus
Bonmartini pro terra insule et eava de vulpis et terra de Cariano
et de Novelgis,

XI] imperiales a Faleono et a Marting Iohannis Sorie pro domibus
suis eastri.

V] solidi imperiales a Brueella de Zermagnono pro ronche moun-
tis Covali.

I mezanus a Blanca Mazole pro terra que iacet sub (135).

V1] imperiales et dimidius ab Arivabeno Dominiei pro se et eins
cognata pro sua parte curtiverum el nemorum de Tresino.

V imperiales a Margarita condam Zanetti Varoni pro terra sortis
Salxedi.

Item VIII] imperiales ab eodem pro decima salva ratione episco-
patuz que fuit de Guthaciis.

IN1] imperiales a Gavardine Filietti pre stallo becarie mercati pro
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presenti anno et prato.

Item ab eodem XXVIIJ imperiales pro statera mercati pro presenti
annp et XIIJ aliis annis.

I imperialis a lacomina Vereij pro curtivo terre domus castri. gquod
tenet Petercinus de CGaboellis (136).

WV imperiales a Bonafide beceario pro terra quam tfemet in campo
longo. Bertolinus Incolasij tenet (137).

II1J solidi imperiales a Voya el Barbaia et a Pace Scutij pro se
et participes pro sorle Marzatie.

VI1IJ imperiales imperiales {138) et dimidius a Gavardino Petri
Tonse pro eius domo jacente in mercalo.

Item ab eodem 1J imperiales pro curtivo sue quod est post domum.
V] imperiales a Bonomino de Villa et a nepotibus suis pro eoruin
parte sortis.

IIJ imperiales a Garoella pro se et heredes Durachi pro cortive
strate et clausi quod emit.

Item ] imperialis ab eodem terre insule que fuit heredis Durachi.
Item IJ imperiales ab eodem terre Sabloncelli.

Item ] mezanus terre molini ab codem.

J imperialis a Tase sue partis curtis post domum suam. Johannes
Coveli tenet {139).

II1J imperiales a Blaxematorto terre que fuit Granelli iacentis ad
puleum.

Item IJ imperiales ab eodem terre que fuit filiorum Zantoni jacen-
tis ad Scenzelinam.

11] imperiales et medins ab eodem terre quam usus est tenere ad
Sumeesserina,

V] imperiales a Gavardino Rubei et a Fetta terre post ville,

X1J imperiales a Rubeo Ieme pro parte ficti sortis Ouonis pro eius
parte.

45 r.

X imperiales et dimidius a Boninsegna Mathoni et a nepotibus suis
terre quam tenel jacentis in vila.

IJ solidi imperiales et VIIJ imperiales ab heredibus Armanni de
Lumpenega pro sorte quam tenet,

Iterm XV] imperiales et dimidius ab ipsis pre terra quam tenet
que [uit Tulij.

IJ imperiales a Mainfredine Garaterij strailelsue mercati.

V] imperiales a Rescatio et a parzonavolis terre Ceretholi et Ve
nonis,

XL solidi imperiales minus [J imperiales pro sorte Sancti Martini
quos 1] imperiales habuerunt pro pasto.

I1] imperiales a Flore de Mezaga pro dome sua mercati.
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] imperiales a Bontempo Mehenei pro domo capitis mereati.
habet Zpatinus condam Antonioli Vesinolli (140).

IJ imperiales ah eodem pro beccaria.

Item 1J solidi imperiales ab eodem Bontempo per se et socios pro
terra de Gasinis,

[} imperiales a Confarto Aguto pro curia que est retro domus.
Dominicus Gavardini tenet (141).

Item ab eodem II imperiales pro beccaria mercati.

TItem V imperiales pro sorte de puteo et busco Cogolle et Cussache.
11J imperiales a Zusana pro domo sua eastri.

XVII) imperiales et J assem a Zanetto Fethe. heres Tacobini Fethe
et heres fohannis Venture (142).

XXIIJ imperiales a Riboldo pro eius domus (143) mercati.
XXVII] imperiales ad Acerbo Bavelle pro presenti anno et prato,
solides X imperiales de lerra, IJ imperiales pro sorte Trescorij, IJ
imperiales pro bancha mercati pro quolibet anno. heres Johan-
i {144} Adcerbi de Bavella (145).

Ttem [] imperiales a Johanne dicto pro domo sua que est aput
Clisim.

Item XXXIII] imperiales et unum sssem ab heredibus {146) et
Sabbati et Filoni videlicet XIJ imperiales pro Cingule Rondenine,
VIIJ imperiales pro terra de Egro et VII] imperiales pro terra de
Planeciis, V] imperiales et unum assem terre molini Salxedi sive

prati. heres Antonij Malphatuz de Avo (147). Y

X1J imperiales ab Avancine bechario beeccarie que Fuit Panicie.
VI1) imperiales a Mantono domus sue castri pro tercia parte ipsius
domibus ( 148).

] imperialem ab eodem pro eius parte platee que est aput Clisim.
[J imperiales a Gabriele de Putes pro terra de Oriela.

Item 1J imperiales ab eodem pro terra que iacet sub lave.

VJ solidi imperiales a Maynardo Galiane pro runcho et nemore de
Lignago III] annorum.

XITJ imperiales ab Otionelo Bonzine de terra sortis Lumpenaghe.
Item IIIJ imperiales ab eodem pro terra de Cerethole.

XJ solidi imperiales et IIJ mezani a filiis Martini Bragherij, vide-
licet IJ solidi pro prato Parve et 1] solidi imperiales pro terra que
fuit Calnice et XIJ imperiales pro terra gque fuit

. 45 v,

Zannolini et Nigerboni iacente in Nowveglis et XII imperiales pro
runcho de Lovera et XVIII imperiales pro terra de Gleris et XII
imperiales pro runcho sub Cingulo. Item XXX imperiales pro clauso
- de Vila nova et pro terre (149) insule et pro terra de Praa et pro
terra de Noveglis de supra. Item III mezani pro terra que Ffuit
Becche de Noveglis. s
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XII imperiales & Gavardino Oraboni pro eius dome castri pro pre-
senti anno el Lribusz alijs annis preteritis,

I imperialem a Taiafero pro eurtivo suo retro domum,

Il solidi imperiales ab Alberto Berte Sarxini pro runcho Sunnerij.
IT solidi imperiales a Johanne Dulzani pro se et heredibus Zanini
pro terris suis et claunso.

XVI imperiales a Bonomino de Vila nova et a Gareella pro runcho
quod fuit filiorum Duracchi, videlicet due partes Bonominus et ter-
cia pars Garoella.

IT solidi imperiales a Dominico Passque et a parzonavelis pro me-
dietate sortis de Solvico.

Item VI imperiales pro terra et sorte Trescori.

XV imperiales a Raynaldo pro platea et domo que fuit filiorum
Verdere,

IIl mezani ab eodem pro parte stalle sue que est post domum suam.
tenet Roynaldus condem lostachini Royneldi (150).

III imperiales a Nitto condam Salvagni pro eius domo que est apnt
Clisim.

1T imperiales a Segna pro terra de Glerolis,

III mezani a Segna et a nepote terre Flumiselli.

A Rambertino et nepote VI imperiales pro roncho de monte Covalo.
Item I imperialis pro terra de Pratha. Item II1 imperioles lerre
Sabloncelli et ITT mezani terre de Noveglis.

Item 1 imperialis terre insule, Iiem III imperiales pro eurtivis suis
et I imperialis terre Quadrelle.

VIIT imperiales ab Avancino de Villa nova pro octo annos (151}
Videlicel pro presenti et VII aliis qui remanserant scilicet | impe-
rializs pre quolibet anno de runche Durachi. Beraventura Moerni
tenet {152).

III solidi et medius a Bonaventura Bacete pro runche maontis
Covali,

Item IIIT imperiales ab eodem pro terra que fuit Botilie.

X1I imperiales ab herede Boninsegne de Fostaga pro parle sortis.
XIIII imperiales a Petro Pagani pro terra Salxedi.

II imperiales a Delavarda Grilij pro cius domo castri et orto.

V imperiales et medins ab Alberto Zochi pro eilus parte terre de
sub Dossolo. Cilisnus et Moclus rener (1533).

Item J imperialis ab eodem pro sua parte domus que est aput
Clissim.

V imperiales et medium a filiis Pacis Zochi pro eorum parte terre
de sub Dossolo. Graciodeus de Medicis (154).

X solidi imperiales a Conlorle massario communis Gavardi pro monte
communis.

VIL] imperiales 8 Benediclo condam Gracioli Pugnetti pro se et
nepole pro clauso de sub Dossolo.
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f. 46 r.

IJ imperiales ab Aliotto Rose pro curia que est post domum. Beti.
nus Pasainus tener {1535).

I1J mezani ab heredibus filiorum Laude pro terra de Cassanova.
Cacetus et heres Amorosi (156).

Item V] imperialis pro domo que est post domos. Gabrinus Ses
gne (157).

Item IJ [imperiales] pro domo que est prope illam.

Item V] imperiales de allia domo prope illam.

V] imperiales a Petro Carere pro domo eius castri. 4 mane wvia,
o sero flumen Clisis, a monte Bresanus Serie (158).

Item 1J imperiales pro domo que fuit Fferrarij. Heres Bonse-
gnori (159).

Item IJ imperiales pro orto suo aput Clisim.

XIJ imperiales a Mora pro domo que fuit Capelli et clauso.

Item ¥V mezani pro terra Oriole.

XX imperiales a Bonafemina Grilij pro cortive et prato et pro
parte nemoris. Mocius tenet pro dominorum Coradi de Medieis
quod fuit Grili de Li... {160).

Item 1) solidi imperiales pro sorte de Benego.

XIJ imperiales ab Inzelerio pro terra Rosoli pro eius uxore Zacharia,
X1} imperiales a Johanne Cazari, videlicet V] imperiales pro domo
castri et ¥] imperiales pro prato de eanale.

I] imperiales pro terra Campagnole que fuit Zilioli de Soiano.
XXV] imperiales a Sablono pro terre (161) episcopatus quam tenet
in Salxedo.

III] solidi imperiales pro sorte de Benedictis,

I1J solidj imperiales a Garoella pro domo sua castri.

I1J solidi imperiales a Bellastella pro domo sua castri.

XVI1] imperialis a Blanche Vazonis pro terra Capelli et domoe
castri. Zilianus de Seassis tener {162).

XIIIJ imperiales et dimidium a filio Petri de Trusino, videlicet VIJ
imperiales et dimidium pro eius parte ficti quod debebat Brexa-
nellus et 1I) imperiales pro dome et prato et 1] imperiales pro
runchis suis et [J imperiales pro nemore suo de Gayarinis et de
(:Enginris.

I1] solidi imperiales et ] imperialis a Lafranco Meiarolo, seilicet
pro terra Gambonelli XXX imperiales et pro orto (163) II1J impe-
riales et medius et pro momte Monteculini ¢t pro segabla Brognoli.
J mezanus a Gazarolo pro uxore eius pro prate de Villa de Glera.
XXV] imperiales ab Johanne Bonomi Salxedi pro tercia parte sex
solidorum et dimidij terre episcopatus gquam tenet.

XXV] imperiales ab Albertino Bini pro alia tercia parte dictorum
V] solidorum et dimidij.

XXVI imperiales a Vitto pro uxore eins pro allia tercia parte dicto-
rum V] solidorum et medij.
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[J imperiales a Vielmo Bulsij pro orto sue.
1] imperiales a filiis Martini Morandi pro orto suo aput Clisim,
I11] imperiales a Fanono pro parte fieti terre Julij.

46 v,

11J mezani a Bonusantia similiter pro parte dicti ficti.

XXI1] imperiales a filiabus Iacomelli, videlicet XV imperiales pro
sorte Trusini et XIJ imperiales pro runco Celagei.

X1J] imperiales & Bonaventura Tinizole pro fecto sortis sue,

XXV solidi imperiales ab Ottose pro sorte de Morgiis.

I] imperiales ab Alverno de Serlis pro terra.

VIJ solidi imperiales et VII} imperiales ab Gugone Cape pro terra
sortis Salxedi,

XL solidi imperiales pro sorte de Milendoneso, qui fuerunt soluti in
ecclesia sancti Andree,

XXXIILJ imperiales a Zocho de Puteo pro presenti anno et prete-
rito terre et de Cassellis el terre putei.

Item IIlJ imperiales ab codem pro presenti anno et preterito do-
mus que fuit Lafranci, Cabinus sic veritarem (164}

VIIJ] solidi imperiales pro sorte de Calniga.

Ttem [11] imperiales pro sorte domini Alberti Parelle.

VI1J solidi imperiales a preshiteris plebis Gavardi.

VIIIJ imperiales et dimidius a domina Ormeplas uxore condam Ja-
tobi Dossoli pro domo eius et terra Calnice pro presenti anno et
preterito.

I) solidi imperiales a Johanne Somello minus II] imperiales quos
habuit pro pasto.

Item ] imperialis pro curtive suo jacens ad Seandalos.

Item II1J] imperiales aquisti facti eum Lafranco Buschini.

Item 1] imperiales pro stalla sua que est retro domus mereati.
Martinus Trentini et Amatus eius frater XVIIJ imperiales pro domo
sua mercati et debent solvere de gquatuor annis et est in summa illins
fieti V] solidi imperiales.

Fovata et frater XIJ imperiales.

Garoella V imperiales de parte ficti quod debet dominus Martinus
domini Jacobi.

Dominus Graciadens XIJ imperiales pro insula. Ttem XIJ imperiales
domus que fuit Ruspatij. Bresaninus de Mazano (163).

Item XI1J imperiales pro comutatione. Item [IJ mezani decime
terre Pinagi.

Item V] imperiales pro terra Campagne. Item IIJ imperiales pro
domo que fuit Pistonis.

Item X1I imperiales pro bancha que fuit Gavardini. Item IJ impe-
riales pro stacione que fuit Gricij de Plazolis. Item 1] imperiales
pro costa que fuit Manenti.

Martinus Baldolli 111] imperiales lerre insule sive heres Baldoli.
Garalus et participes et cum (166) IIJ solidi imperiales minus IJ
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imperiales pro sorte de Strathelis. Item V] imperiales pro costa de
Gleris cum parzonavolis et debent [solvere] de 1II] annis.

a7 r.

1] imperiales domus sue castri Pazolina. Albertinus Ysnordi (167).
Bethoschinus et Vercius XV] imperiales pro montexello qui est
inxta domos suas et pro stacione sua et pro terra Capelli et debent
solvere de II1] annis,

Item XVII] imperiales pro decima condam Martini Marchesij et
debent solvere de III] anis (168).

Item IJ imperiales pro terra Vogne de Blegna que fuit Bonzani.
flandarellis (169).

Bonaventura Gaboelle et fratres II imperiales pro ficlo orti con-
dam filij Verdere inferius a mercato bhovum.

Ugo Zantonum [J imperiales pro terra de Gambara. (

Fictum szancti Faustini solutum sub Millesimo CC LILJ] Jodicione XJ.
XVII] imperiales ab herede Boomartini et Agusti et Bontempd
terre Prathe,

11} imperiales a Martino Stephano de Vilanova terre de Noveglis
et de Casarolis el insularum de Sabloneello et de Pratha et de
Provanis, B

II1} imperiales a Delayto Bonmartini pro terra de Provanis que
fuil domini Martini, i

XVIIT} imperiales a domino Martine condam domini Jacobi [prol
terra de Villanova Campagne.

XLVII] solidi et medius pro sorte sancti Michelis de qua reddun-
tar L solidi imperiales de quibus L solidis imperialibus illi de sorte
habuerunmt V] imperiales pro pasto.

Hoe est fictum milij solutum Frassetto Gastoldo dieti domini epi-
scapi in Millesimo CC L1J Jndictione X.

J sextarium et mediom a Benevenuta de Meolino pro terra Morgane,
Medium sextarium a Rambano et Garoelle pro maza terre Campieij.
I zextarium a dicto Rambano pro terra Campicij et clauso.

J sextarvium et dimidium a filio Viscardi terre Uceline szortis,
[[1] sextarios a Nitto.

1] sextaria et medium a filiis Dominiei Trusini terre Saleti et
Bragide.

I} guarte a Bonincuntro Bavelle terre fuit filij Vithot.

I] sextaria a Benevenuta uxore condam Jacobi Balbini.

. 47 v. *

Medium sextarium a Marting Baldili terre de Altaris.
] sextarium et dimidium a filic Johannizs Berardi terre de Ucelino.
I] sextaria et medium a filic Bellastelle terre de Favurina.
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IJ sextaria a Cigala terre de Morgana.

Mediom sextariom a Garoella terre Campieij.

Item 11] quarte ab eodem terre que fuit Durachi de Campicio.

V sextaria a preshiteris plebis pro molinis de Pratha et pro terra.
I1J sextaria a Martino Magredi terre Magredi.

II] quarte ab Acerbo Bavelle terre Favurine.

J quarta zb Incelerio pro eius uxore Zacharia terre Magredi.

I] sextaria ab heredibus Petri Ottonis terre Brayde et clausure.
VI) quarte ab Alberto Zoechi pro terra Ucelini et terre Sonsine ot
pro terra de Magredo.

I1] coppi et medius a Bartolameo Grassij pro terra que fuit Iohan-
nis Ainoldi de Magredo.

¥J sextaria ab heredibus Beleari de Murgana pro terris de Murgana.
Medium sextarium a Picalova de Veclino terre Veclini.

VIJ quarte a Boniempo Pizolpasso, seilicet J sextarium el mediam
fquarlam terre sub vie ef medium sextarium et mediam quartam
terre Sorsine.

J sextarium = dowing Martine condam domini Jacobi terre sortis.
1] sextarig et medium ab Oxello terre Favrine,

VI] guarte a Marline Trentini terre Morgani =t terre Divini.

] sextarium et meza quarta o Ganno et ab heredibus Martini Mo-
randi,

J sestarinm a domina Homagna uxore Bontempi terre Colselle et
Putei.

IIT} sextarin a Bontempe lacomelli Rusini terre sue.

I =extarium a Robeo Dominici pro meline sun,

J quarta a Stephana Fochi terre Magredi,

[I] quarte a Bonafide el ab heredibus Nicolay terre Murgane.
Medium sextariom a Gregorio Coppe pro terra sortis.

Medium sextarium a Bolnlaventura Bacete pro terra de Legnago.
XL sextaria de decima milij et redditus. eum Alexandrine (170).
Itemn ITI] sextaria milij a Pisia pro terra Sabloneuli reddilus.

J sextarium a Johanne Bendadei pro sorte de Veclino de terra
heredis Bonapaeis.

I1J sextaria s Bontempn Menkeneii pro terra Magredi et de (171).
Medium sextarium a Tasso terre Molini.

] sextarium a Zorce terre Magredi.

f. 48 r.

Item ] sextarivm pro sol-r-Jle Rithelli a Vielmo Virle.

I sterolum et media quarta ab ipso Vielmo pro terra de sub via,
] sextarium a Raynaldo pro LIIJ tabulis terre Campluncei.

J quarta a Petro de Serlis pro terra que fuit Martini de Magredo.
] quarta et media a Castellino pro Delavarda et filij Grilij.

VIl quarte a filiis Bonaverij terre de Altaris.

J quarta a Johanne de Pinasiis terre Morgane.
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11} guarte a Petercing Ainoldi sue partis terre Magredi.

] zextarium a Bertolasio Pelri pro (172) Salodri terre Balbini.
I] quarte a Paxeto Zanehelli terre Morgane.

1] sextaria a Nano Calnice terre Divini pro presenti anno et
practerito.

I sextarium a Taiafero terre Ucelini.

V) sextaria ab herede Belearij de Morgana terre sue.

Medium sextarium a Petro Siverle terre que fuit Martini Magredi.
J sextarium el medium a Richelda Bacete terre Morgane.

I} sextaria a Floriane de Lignago.

1] sextaria a Johanne Bissij pro terra de subter via.

VI] quarte et media a Frassetto terre de Morgana.

[] sextaria et medium a hliis Gaboelle terre Magredi et Pagine ot
Richelli.

I1 sextaria et medium a Somello.

II] sextaria frumenti filij Gisle Morgane.

Gavardinus Tohannis Roberti V sextaria frumenti et ¥V millij.
Dominus Graciadeus VIII] quartas frumenti. Item ipse dominus
Gracindeus VIJ quartas milij.

Item ipse dominus V quartas milice.

Ser Ugo Zantonum J sextariom milij et ] [rumenti terre Magredi.
Item ipse mezum sextatium frumenti et [I] quartas milice pro
sorte sua.

Foyata et frater ] sextarium et dimidium frumenti et {173) milij
terre Veelin.

Amatus [] sextaria frumenti pro presenti anno et preterito et 1]
sextaria milice pro presenti.

Laurentivs de Lumpenaga ] sextarium frumenti et 1) milice pro
presenti anno et preterito.

Menuxia debel dare una cum Bethoscho et heredibus (174) 1]
sextaria fromenti et 111] milice,

Omebonus el Landrinus et Johannes Tinazole J sextariom frumenti
et 1] sextaria milliee.

Stephanus et Albertus et heres Paces medium sextarium Ffrumenti
et totidem milij.

. 48 w.

Item Menusia debet zolvere fictum terre sorti Veelini seilieet TT1J
gquartas frumenti et mediam et totidem milij annuatim,

In primiz XXX sextaria et medium siliginis decime et redditus,
XV1J sextaria et mediom ordei.

XII) sextaria et medium spelte.

XLIIJ sextaria et mediom frumenti,

IT] sextaria frumenti fcti a filio Olte de Favrina terre sue.

J sextarium et dimidia quarta a Pizolpasso terre sub via.
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Item ab eodem medium sextarium et media quarta terre Suesine.
] sextarium ab uxorem (175) Girardi Longhi terre Brayde.

I1] sextaria et una guarta a Garoella terre de Novalibus et terre
Brayde de Yillanova et terre que fuit filij Zaneboni et terre de
Campicio.

Medium sextarium a Jacobine de Ucelino terre Brayde.

Item ab eodem J quarta terre Ueelini,

1] sextaria et medium a Bellastelln pro terra sortis Favrine.

1) sextaria a Zusana Gallicie de Fontana pro terra Brayde.

I] sextaria a Johanne Bissij, ] sextarium et medinm per se terre
sub vie el moedium sextarium reree.

IIJ sextaria et medium a Johanne Somello pro parte ficti molen-
dinorum. "

II1J sextaria a Johanne Zanehoni pro terra Magredi pro IIIJ plodiis.
J sextarium a Rambertine de Villa nova per se et nepotes terre
Campieij et clausi.

Conradus Bontempi de Gavarde [J sextaria frumenti pro terra in
loco Gavardi.

Item medium sextarium terre Brayde.

I1] sextaria et J gquarta a Lafranco Pizolpaso terre Subrie pro pre-
senti anna et prelerito.

Heres Martini Morandi Ueelini [J sextaria terre Brayde.

[tem ipsi unum sextarium e! mediam quartam per se et Garinum
lerre sortis. .

[] sextaria et J guarta et media a Vithino Ucelle scilicet J sexta-
rium pro terra de Rithella et mediom sextarium et media quarta
terre Subaie et IIJ quarte tlerre Brayde.

Medinm sextarinm et media guarta ab Acerbo Bavelle terre Favrine,
J sextarium a Ventone terre Brayde.

I11] sextaria a Floriano Lugreti terre Brayde Lugreti que est aput
domum eius.

I} sextaria frumenti a Paxeto Zanehelli pro presenti anno et pre-
terite pro uno plodie terre.

XV sextaria ab herede {176) Gaboelle pro eius parte fici molendi-
norum sue partis.

f. 49 r.

1] sextaria et medium ab ipsis herede (177) terre Paiene et Magredi
et de Rethello,

Ttem ab ipsis IJ sextaria terre Brayde.

I1) sextaria a Martino Magredi terre sortis sue Magredi.

J sextarium ab Ottebono Homagne terre Brayde,

J sextarium a Girardo Delaydi Carli pro terra Brayde que fuit
Codebaovis,

I] sextaria a Benvenuta (178) pro ierra Morgane.
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J sextarium et medium a Vithoto et fratribus pro tribus partibus
molini Vendre.

J sextarium a Bonaventura Tinizole lerre Brayde que fuit Ragni.
IIJ sextaria et medium a filiabus Tacomeli terre sue.

J sextarium et medium a Flore de Mezaga terre Uzelini.

11} sextaria a filiis Pacis Zochi pro terra Brayde et terra Magredi.
V1) sextaria el medium a Girardo Filiotti pro quarta parte ficti
molendinarum insule.

I} sextaria terre sortis Ucelini et terre Brayde ab eodem.

I] sextaria a filio Viscard; terre Brayde et Uzelini.

IJ sextaria el medium a hliis Dominici de Trusine et terre Brayde
de Saletto.

V sextaria ah herede Acerbi de Magredo pro terra Magredi.

1] sextaria a Benvegnuta uxore condam Jacobi de Blalbino (179)
terre Duxini et de Aredo.

Medium sextarium frumenti ficti a Martino Clavella terre de Altare.
1] sextaria pro sorte de Vendrandis presentis anni et preteriti Bra-
chatici ( 180),

V1J guarte a Iohanne Gavardini Brogni pro terra Bragyde.

Il] quarte a Bonincuntro Bavelle terre que fuit filij Vitheti.

Item J sextarium ab eodem pro terra que [uit Gavardini Samarj.
Item ] quarta pro terra sortis Trescorij ab eodem.

J sextarium J coppus et dimidius medius (181) a Jacobo Peyti
lerre que iacet in brayda Calnige.

IIJ quarte a predicto Jacoho terra pro de Ceredo.

IIT] sextaria frumenti a Nitte terra Brayde et Ucelino de Morgana.
¥V (182) ab Incelerio pro eius uxore pro terra Brayde de Magredo.
I11] sextaria a Bertolasio Petri de Musino terre clausure et de No-
vale et Calun (183) Camlunki et brayde Trusini,

[J sextaria et media quarta ab Alberto Zochj terre brayde de
Vecline et de Sursinis,

Medium sextarium a Bumbone Tinizelle pro medietate J plodij
terre brayde.

V1] quarte a Petro Bendadei terre brayde gque fuit Martini Masse.
11] coppi et dimidius a Bartelameo Grasij terre Magredi que fuit
Johanniz Aynoldi.

49 v,

1] sextaria a Benedicto el a Petro Bendadei terre brayde.

J sextariuom a Venturine Verde pro filia Alxeme terre brayde.
I[] sextaria a domina Ormeplas pro parte ficti quod debet.
Media quarta a Margarita Zannetti Varoni terre sortis Salxedi.

] sextarium a domino Martino condam domini Jacobi terre sortis
Ucelini.

[] sextaria et medium a Johanne Cazari pro IJ plodiis et medio
terre bravde.
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1] sextaria a Martino Trentini terre Morgane et de Dunno.

J sextarium a Rubeo Dominice pro molice suo.

1] sextaria et una guarta s Stephano Zochi terre brayde et Bostoni
et Magredi.

] sextarium a Bonafide et ab heredibus Nicolay terre Morgane.

I) sextaria a Kizello terre bragide,

J sextarium a Rivesto sorlis sue.

Medinm sextarium a Bonineuntro pro gquarte {184) parte fieti meo-
lini Verdere.

) quarta ab heredibus Martini Pizolli sortis Cocij et alterius partis.
] quarta a Grigorio Cuppe pro sorte sua.

Medium sextarium a Rieabells Alberti Maice terre Brognoli.
Media quarta a Bonomine de Villa et a nepolibus partis sortis sue.
V sextaria el medium a Gavardine Petri Tonse terre Folloni.

[J sextaria et dimidium ab Oxello pro terra de Favrina pro sorte
de Favrina.

Medium sextarium a Bonaventura Baeete pro terra de Legnago.
J sextarium a Graciadeo Bendadei pro terra brayde.

I1] quarte a Johanne eius fratre pro terra brayde.

I sextarium a Ser Otto Pinasorum pro terra brayde.

] sextarium a Johanne Bendadey pro sorte de Veclino pro terra
heredis Bonapaeis.

II] quarte a Bontempo Mekencij pro terra Magredi et pro lerra
de mo (185) lechis,

IIJ quarte a Tasso pro terra Veclini et Colselle.

J sextarium a Zocho terre Magredi,

Medivm sextarium a Dominico Pasqua et a parzonavolis pro medie-
tate #orlis Solnici,

Item medium sextarium a Peiro Solnici pro alia medietate.

J sextarinm a Martino Johannis pro uno plodio terre brayvde.

J sexiarium a Folcono eins fralre pro uno plodio terre brayde.
Medium sextarium a Raynaldo pro LIIJ tabulis terre Camplungi.
] quarta a Petro de Serlis pro terra que Fuit Martini Magredi.

. 50 r.

J quarta et dimidia a Delavarda filia Grilij terre auzeni {186).
V1] quarte a Rliis Bonaverij terre de Altaris.

Mezum sextarium a Johanne de Pinasiis terre de Morgara.

J sextarium {187) pro uno plodic terre brayde.

J sextarium et dimidium a Petercino Aynoldi pro eius parte pre-
senti ( 188) anni.

J sextarium a Bertolasio pro (189) terre Halhini.

IT] sextaria a filiis Bonfadi de Morgana pro I1] plodiis terre
Morgane,

J sextarium a domina Ormeplas pro completa solutione fieti terre

Brayde.
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] sextarium a Taiafero.

Medinm sextarium a Johaone Tinizela pro medie pledie brayde.
VJ sextaria ab heredibus Belcarij terre Morgane.

I1] sextaria a Bothosco pro tribus plodiis terre braide.

Medium sextarium a Petro Siverle terre Magredi que fuit Mar-
tini Magredi.

1] sextaria a Richelda Racete terre Morgane,

II] quarte minus | coppum a filiis Armanni de Lumpenaga pro
sgorte sua,

J sextarium a Retholdo pro ] plodie terre brayde.

1] sextaria et medium a Frasseto pro terra Morgane.

Item IIJ sextaria et J quarta frumenti a Frassetto.

V] sextaria frumenti a Johanne Somello de ficto.

Hoe est fietum milice solutum Frasseto castoldo in corte Gavardi
dieti domini episcopi hrixiensizs sub Millesimo CC LIJ Jadictione X,
V sextaria a Cazaricio terre brayde,

XV sextaria a Johanne Somello pro quarta parte fieti molendi-
norum.

XXX sextaria ab heredibus Gaboelle pro medietate ficti molending-
rum insule.

II1} sextaria ab ipsis pro terra bravde.

ITI] sextaria ab heredibus Martini Morandi Ueelini terre brayde.
11} imperiales a Stephano Zochi pro praelerito anno terre brayde.
Item ab eodem IIJ sexlaria pro presenti anno.

J sextarium a Johanne Bissi terre Laurenti pro medietate ] plodii.

. 50 .

1] sextaria a Girardo Delayti Carli terre brayde que fuit Codebovis,
IIIJ sextaria a filia Galicie pro terra brayde que fuit Bocardi.
IIJ sextaria a Vithoto et fratribus pre tribus partibus molini Vendre.
I] sextaria a Bonaventura Tinizolle terre brayde que [nit Ragreei.
Medium sextarivm a Ramberlino et a Garoella terre sue Campieij
et fuit Maze,

I1J sextaria a filiis Pacis Zochi terre brayde.

J sextarium a filiis Guiseardi pro medio plodie hrayde.

I1] sextaria pro sorte de Vendrandis pre berthalico presentis anni
et preteriti.

11} sextaria et dimidinm a Johanne Gavardini Brognoli pro pre-
terito anno ierre brayde.

I1] quarte a Garoella pro terra que fuit Durachi de Campicio,

IJ sextaria milice ficti a Givardo de filiis (190} pro J plodio terre
brayde.

1] sextaria a Rithaldo terre brayde. 1] sextaria milice a Nitto pro J
plodio terre bravde.

V1] quarte ab Alberto Zoehi terre brayde.
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] sextarium ab Bombono Tinizolle terre brayde.

1] sextaria a Graciadeo Bendadey terre hrayde,

11J sextaria et medium a Petro Bendadei terre brayde.

Item II1J sextaria a dicto Petro et Benedicto terre eiusdem (191).
1] sextaria a Venturine Verde pro Osberto et filia Salxeme terre
brayde,

I] sextaria a Ventono [prel ] plodio terre brayde.

XV zextaria a Girardo Filietti pro gquarta parte fieti molendino-
rum insule.

1] sextarin a Marlino Johannis Feree [prol J plodio terre brayde.
II sextaria ab Inzelerio pro eius uxore Zacharia terre brayde.
VIIJ sextaria a domina Ormeplas lerre brayde.

Media quarta a Margarita Zanetti Varoni.

II1T sextaria a Ghisello terre hravde.

Medium sextarium a Rivesto sororis sue.

] sextarium a Bonincuntro pre quarta parte ficti molini Vendre.
] quarta ab herede Marlini Pizolli sortis Coeij et alterius.

Media quarta a Bonomine de Villa et a nepotibus suis pro eorum
parte sortis.

J sextarium et dimidium a Johanne Bendadej pro terra brayde.

II sextaria a ser Mio Pinassiorum pro terra brayde.

Medium sextarium a Petro Solnici pro medietate sortis Solniei.
Medium sextarium a Dominico Pasqua pro alia medietate.

f. 51 r.

J sextarium et dimidiom a Vielmo Vecle pro terra brayde que fuit
Pacis.

1] sextaria a Folcono condam Johannis Serie pro J plodio terre
brayde,

I] zextaria a Donda per unum plodium terre brayde.

VI11] sextaria a Jacobo Barioldi pro presenti anno et preterito.

J sextarium a Johanne Tinizoli pro medio plodio brayda.

VI sextaria a Bothosco pro III plodiis terre brayde.

111 sterolos minus mediam gquartam a filijs condam Armanni de
Lumpenaga pro sorte sua.

XXV] sextaria et J quarta pro decimis et redditibus,

V] sextaria et medium milice a Frassetto,
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NOTE

(126) Aggiunta d'altra mann.
(127} Idem.

(128} Idem.

(129) Tdem.

(130) Idem.

(131} Apgiunta della stessa mann che ha steso il testo.
{132) Aggiuma d"altra mano,
(133) Tdem.

(134} ldem,

{135) Manca la relativa indicagione topografica.
(136) Aggiunta d'altra mano.
{137) Tdem.

(138) Evidente erconea ripelizione,
(139 Aggiunta daltra mano.
(140) Tdem.

(141} Idem,

(142} [dem,

(143} Errore per « domao o,

{144} Sic per « Johonnis w,

{145} Aggiunta dalira mano.
(146) Spazie bisnco nel testo.
(147) Apggiunta d'altra mano.
{148) Errore per o domus ».

(149) Errore per = terra o

(1500
(151)
(152)
(153)
(154)
(155)
(156)
(157)
138)
{159}
(160)
(161)
(162)
(163)
(164)
(165)
(166)
(167)
(168)
(169)
{170)
(171)
(172)
{(173)

{174)
(175)
{176}
(177

{178)
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Aggiunta d‘altro mane.
Errore per « anmia s
Aggiunta d'sltra mano.
Idem.